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V posledním čísle zpravodaje v roce 2015 přinášíme aktuální 

informace z obecního úřadu.  

Na základě četných dotazů z řad občanů k realizaci opravy silnice 

Pilské údolí – Újezd, o které jsme informovali v říjnovém čísle 

zpravodaje, sdělujeme, že 23. 11. byla uzavřena smlouva o dílo mezi 

Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje a vítěznou firmou 

Porr a.s., která zakázku získala za 8.999.234 Kč bez DPH. Podle 

smlouvy má být oprava hotova do 31. 12. 2015. Smlouva však 

s ohledem na klimatické podmínky umožňuje práce přerušit (zimní 

přestávka) a dokončit akci za vhodných podmínek. Této výjimky 

zhotovitel dle našich informací využije a stavbu zahájí nejpozději od 

dubna 2016. Nyní si tedy můžeme dovolit tvrdit, že oprava této 

komunikace včetně svodidel proběhne zcela určitě, ale bohužel 

s ohledem na průtahy ve výběrovém řízení si musíme ještě několik 

měsíců počkat. Smlouva je k nahlédnutí zveřejněna na krajské úřední 

desce https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00005306 (záložka 

veřejné dokumenty), ale i na obecním úřadě.  

Prvním sněhem se ukázala již i zima. O pluhování a posyp 

obecním traktorem se nepřihlásil žádný zájemce, proto bude údržba 

zadána pravděpodobně firmě, která bude ochotna do naší obce 

zajíždět. Tímto prosíme o pochopení, že komunikace budou 

udržovány podle možností firem, v případě kalamitních stavů a našich 

časových možností i s využitím obecního traktoru, pokud to jeho stav 

dovolí. 

Na prosincovém zasedání obecního zastupitelstva bude jedním z bodů 

jednání rozpočet obce na rok 2016, proto na obecním úřadě rádi 

přivítáme Vaše návrhy k investicím na příští rok.  

Za obecní úřad přeji Všem našim občanům krásné prožití 

vánočních svátků a vše nejlepší do nového roku 2016. 

Michal Štěrba, místostarosta obce 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00005306
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Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci listopadu 

 

13. 11. 2015 –  

- Výpověď z obecního bytu č.p. 135– možnost nového pronájmu 

- Dopis soudního exekutora k likvidaci dědictví 

- Oznámení o možnosti pronájmu bytů v Boskovicích 

- Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jmk -Zabezpečení 

akceschopnosti JSDH 

- Zápis z jednání shromáždění starostů Svazku obcí Boskovicko 

- Žádosti o pronájem nebo prodej pozemku (pro 0, proti 7) 

- Žádost o změnu užívání pozemku (nehlasováno, nedoložen právní 

vztah) 

- Rozpočtové opatření č. 9/2015 – příjmy a výdaje 522.700 Kč 

- Schváleny faktury: Stavivan – stavební materiál – 977 Kč, Bon Jour 

Illumination s. r. o – osvětlení vánočního stromku – 6.801 Kč, Martin 

Wetter – oprava NTB – 1.210 Kč, Sita CZ a.s. – svoz odpadů – 22.576 

Kč, O2 – pevná linka – 198,21 Kč, Česká pojišťovna - pojistné – 410 

Kč, Benefit Energy Centre – zajištění zadávacího řízení KD– 42.350 

Kč,  

- Žádost na předsedy finančního a kontrolního výboru o zajištění 

kontroly za 3. čtvrtletí 2015 a předložení zprávy 

- Volba členů inventarizační komise 

- Výběr barvy fasády OÚ a pohostinství z předložených návrhů 

 

 

26. 11. 2015–  

- Schválení finančního příspěvku sdružení SONS (zrakově postižení) 

500 Kč 

- Rozpis členských příspěvků Svazku obcí Boskovicko na rok 2016 

- Dopis finanční správy – Nová povinnost pro plátce DPH od 2016 

- Pozvánka na seminář – klimatické změny 

- Schválení dodatku ke smlouvě o sběru, svozu, odstranění odpadu 

s firmou Sita CZ a.s. 

- Upozornění na zaslání zprávy o výsledcích finančních kontrol za 

2015 
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- Podnět k vytvoření zákazu hracích automatů v obci 

- Stížnost na odstřel v kamenolomu 24. 11.  

- Schválení vnitřní směrnice obce k DPH 

- Úprava sazeb poplatků za služby obecního úřadu 

- Informace k opravě silnice Újezd – Pilské údolí 

- Schválení proplacení faktur: Kominictví Rauš – 2500 Kč, Firma 

Komárek – oprava elektroinstalace OÚ – 5.839 Kč, Firma Komárek – 

veřejného osvětlení – 2.700 Kč, Firma Wetter – programy do pc 

účetní – 6.147 Kč, Energy Benefit centre – zádávací řízení KZ – 

42.350 Kč, technický a autorský dozor OÚ a KZ – 108.900 Kč + 

61.760 Kč 

- Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo Kulturní dům s firmou Vestav group 

s.r.o. + proplacení 1 x faktura za práce (434.435 Kč bez DPH) a 2 x 

zálohová faktura na celé dílo (170.502 Kč + 1.423.420 Kč bez DPH) 

- Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo OÚ s firmou AQUA-GAS + 

proplacení 1 x faktura za práce (455.748,70 Kč bez DPH) a 2 x 

zálohová faktura na celé dílo (352.400 Kč + 3.592.251,30 Kč bez 

DPH) 

- Předloženy zprávy kontrolního a finančního výboru za 3. Čtvrtletí 

2015 

 

- Termín příštího zasedání zastupitelstva obce je 10. 12. od 19:00 

na obecním úřadě.  

- Kompletní zápisy jsou zveřejněny na internetových stránkách 

obce 

 

 

2) Odvoz bioodpadu 

Obecní úřad informuje občany, že svoz bioodpadu (hnědé kontejnery) 

byl ke 28. 11. ukončen. Kontejnery budou uschovány a po zimě bude 

svoz opět obnoven. Proto prosím tento odpad na sběrné místo již 

nevozte.  
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3) Nabídka pronájmu obecního bytu v bytovém domě č.p. 135 

 

Obec Újezd u Boskovic vyhlašuje záměr pronajmout obecním byt 

velikosti 3+kk v bytovém domě Újezd u Boskovic 135.  

Byt je možné získat do nájmu od 3. 2. 2016. Nabídky je možné 

podávat do 18. 1. 2016. Předpokládaná výše nájmu 3.190 Kč bez 

energií. 

Bližší informace o podmínkách pronájmu získáte na úředních 

hodinách, úřední desce nebo telefonu starosty či místostarosty obce. 

 

4) Provozní doba v knihovně v měsíci prosinci 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci prosinci bude do odvolání 

z důvodů stavebních prací knihovna uzavřena. O případném termínu 

otevření budete informováni obecním rozhlasem. Děkujeme za 

pochopení. 

 

 

5) Nabídka pronájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 

 

 

Městská správa sociálních služeb Boskovice oznamuje možnost 

pronájmu dvou bezbariérových bytů 1+kk v domě s pečovatelskou 

službou Mánesova 47, Boskovice. Bližší informace podá Mgr. 

Kutilová na tel. 606 714 995. 

 

 

6) Dovolená na obecním úřadě 

 

Informujeme naše občany, že ve dnech 21. 12. 2015 až 6. 1. 2016 

Bude na obecním úřadě dovolená a nebudou úřední hodiny. Děkujeme 

za pochopení. 
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Tělovýchovná jednota 

 
Výbor TJ Újezd přeje všem občanům radostné prožití svátků 

vánočních a do nového roku 2016 hodně štěstí, zdraví, spokojenosti a 

hodně optimismu do dalších společných akcí. 

 

TJ a OÚ Újezd u Boskovic zamluvili opět v tomto roce pro všechny 

naše spoluobčany celý areál Městských lázní Boskovice 

Vánoční koupání se koná 29. prosince od 16:30 do 17:30 hod. Vstup 

pro všechny občany je zdarma. 

 

TJ Újezd pořádá 28. prosince 

Zimní procházku do Boskovic. 

Součástí procházky bude návštěva zámku. Sraz účastníků ve 14:14 

hod u autobusové zastávky. Zpáteční cesta je naplánována autobusem. 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů 

 
1) SDH zve všechny naše občany na tradiční svařák při příležitosti 

rozsvěcování vánočního stromku a to 5. 12. k hasičské zbrojnici po 

Mikulášské nadílce. 

 

2) Dále zveme všechny občany na  

 

Předsilvestrovskou polévku, 

 

která se bude podávat 30. 12. od cca 12 hod. před hasičskou zbrojnicí.  

Součástí bude prodej zabijačkových specialit.  

 

Výtěžek z akce bude věnován na finanční podporu týdenního dětského 

tábora, který proběhne v roce 2016. 
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SPOZ 
 

Mikulášská nadílka pro děti se koná 5. 12. v 16.00 hod. v místní 

restauraci. 

Srdečně zveme děti s rodinami, zveme také všechny, kteří se chtějí 

pobavit s našimi nejmenšími u her a koled.  Všichni, i s Mikulášem a 

čerty, si užijeme začátek krásného předvánočního období . Společně 

se pak zúčastníme rozsvěcování vánočního stromu. 

 

Připomínáme : VÁNOČNÍ  VÝZDOBA – soutěž pro adventní čas 

a pro všechny, kteří chtějí mít krásná okna, dveře domů, zahrádky . . .  

 Hodnotit budou členky SPOZ od pátku 11.12. ( podle počasí ) a 

nejhezčí výzdoby budou oceněny pěknými cenami a zveřejněny ve 

vývěsce i ve zpravodaji. Věříme, že již v čase adventním se začnou 

rozsvěcovat první světýlka a naše obec bude opravdu VÁNOČNÍ . 

 

Připomínáme :  zájezd do adventní OLOMOUCE. Velmi rychle byl 

zaplněn i druhý  autobus , z vašeho zájmu máme opravdu radost.  

Neděle,  20.12. , odjezd ve 12.00 hod. ze zastávky autobusů, 

návrat ve večerních hodinách podle programu a zájmu . 

 

Krásné dny přeje SPOZ. 
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Inzerce  

 
1) Pohostinství U divočáka v Újezdě u Boskovic Vás zve  

v sobotu 5. 12. Od 20:00 na  

Mikulášský večer 

Reprodukovaná hudba. Akce rum 20 Kč. 

Účast masek vítána, nejlepší bude odměněna. Těšíme se na Vaši účast. 

 

2) Masážní salon „Zlaté slunce“, Altantuya Gungaa 

přeje všem spoluobčanům krásné vánoce a mnoho štěstí v novém 

roce 2016. Jako vánoční dárek nabízíme v měsíci prosinci 

slevu 20% na všechny druhy masáží včetně dárkových poukazů. 

Objednávky na tel.: 702 600 577  

www.masaze-blansko.cz 

 

 

Akce v našem okolí 
 

4 - 5/12  …. XVIII Vánoční jarmark, Masarykovo nám.  Boskovice  

6/12 …. Mikulášská jízda 2015 – Region Boskovicko – jízda historického vlaku 

9/12 …. Česko zpívá koledy – Masarykovo nám. Boskovice v 18:00 

 

11/12 …. Hradišťan a Jiří Pavlica – Sokolovna Boskovice 

 

17/12 …. Farmářské trhy, Masarykovo nám. Boskovice 

 

26/12 …. Štěpánská zábava, Western park Boskovice 

 

31/12 …. Silvestr v letním kině s ohňostrojem, akce pro děti od 17:00,    

Boskovice 

 


